
Mladá Boleslav Podchlumí, výstavba kanalizace 

 
Vážení obyvatelé místní části Podchlumí, 

na dokončené stavbě kanalizace proběhlo zdárně kolaudační řízení a je možné abyste zahájili 
vypouštění odpadních vod do nově vybudované splaškové kanalizace.  Při realizaci napojení 
na kanalizaci postupujte podle sdělení společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, 
a.s., které jste obdrželi v lednu letošního roku. Toto sdělení je také k dispozici na webových 
stránkách projektu Odkanalizování obcí v povodí Jizery (http://jizera.spravcestavby.cz). Po 
dokončení prací na domovní části kanalizační přípojky kontaktujte pana Jiřího Boumu a 
požádejte ho o provedení kontroly přípojky. Zároveň si připravte vyplněný formulář „žádost o 
změnu smlouvy“ od spol. Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, který jste také v lednu 
obdrželi nebo si jej můžete stáhnout na výše uvedených adresách. 

Pracovník odpovědný za kontrolu přípojky: 

Pan Jiří Bouma 
e-mail: tdi.bouma@post.cz     
Tel.: 725 445 039 

Kontaktujte ho prosím v pracovních dnech od 7:00 hod. do 15:00 hod., nejlépe e-mailem. 
 

V Mladé Boleslavi 20.4.2022 

 


